
 
 

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO  

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 
zákoník“) a dle souvisejících příslušných právních předpisů, zejména právních předpisů 
upravujících provádění staveb, mezi smluvními stranami 

Město Odry 
se sídlem:   Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry  
IČ:   00298221 
DIČ:   CZ00298221   
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:   27-1765068319/0800 
zastoupené:  Ing. Liborem Helisem, starostou  
(dále jen „objednatel“) 
 
 
SOCHAŘÍ, v.o.s. 
se sídlem:  Hodolanská 805/30, 779 00 Olomouc 
IČ: 253 91 321 
DIČ:  CZ25391321 
zastoupená:   Pavlem Hradilíkem, jednatelem 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou oddíl 
AXVIII, vložka 1306 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
účet č.:   1800589399/0800 
kontaktní osoba:  Mgr. A. Jiří Finger 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
Smluvní strany uzavřely dne 30.04.2020 smlouvu o dílo (dále jen SOD), jejímž předmětem 
jsou restaurátorské práce v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
„Restaurování sloupu se sochou Panny Marie v Odrách,“ 

 

Smluvní strany se dohodly takto:  

Mění se a doplňuje článek č. III. Cena a platební podmínky smlouvy. 
Z důvodu víceprací a méněprací se mění cena za provedení díla takto:   
Původní cena za provedené dílo stanovena dohodou smluvních stran  
Cena bez DPH       316 366,00 Kč 
Cena za vícepráce            33 000,00 Kč 
Cena za méněpráce        - 7 600,00 Kč 
Cena celkem bez DPH      341 766,00 Kč 

- z toho  
základ pro DPH 15 %       329 830,00 Kč 
základ pro DPH 21 %               11 936,00 Kč 
DPH 15 %            49 474,50 Kč 
DPH 21 %                2 506,56 Kč  
Cena celkem vč. DPH      393 747,06 Kč  

(slovy: třistadevadesáttřitisícsedumsetčtyřicetsedumkorun,šesthaléřů včetně DPH). 
 
Vícepráce a méněpráce jsou doloženy položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu tohoto 
dodatku.  



Stránka 2 z 2 

Ustanovení SOD ze dne 30.04.2020 tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze 
změny.  

O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Oder na své 44. schůzi dne 16.07.2020 
svým usnesením číslo RM/11/44/2020. 
Dodatek č. 1 Smlouvy je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 

1. Oceněné soupisy víceprací a méněprací (položkový rozpočet) 

 

 

V Olomouci dne 22.07.2020 V Odrách dne 22.07.2020 

 

 

…………………………………… 

 

 

…………………………………….. 

Pavel Hradilík 

jednatel 

Ing. Libor Helis 

starosta 

 

 

 

 

 


